15-02-2024 12:04:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A construção de uma academia popular nesta localidade será excelente para incentivar a prática esportiva no
bairro, melhorando a qualidade de vida da população residente, e atuando na parte de medicina preventiva, afinal, a
prática esportiva é excelente para prevenir uma série de doenças.

implantação de academia popular na praça.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2018

PÇA SÃO JUDAS TADEU, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.067-170, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: PRAÇA SÃO JUDAS TADEU NO BAIRRO ROOSEVELT

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total